

Zwiększ swoje szanse na podjęcie pracy poprzez uczestnictwo w szkoleniu, które możemy zorganizować dla Ciebie :)

Operator żurawi przewoźnych i przenośnych (HDS)

O kursie

Kurs na operatora żurawi przewoźnych i przenośnych pozwoli Ci zdobyć kwalifikacje niezbędne do obsługi tzw. HDS-a oraz żurawia montowanego na przyczepie ciężarowej.

Biorąc udział w szkoleniu, zdobędziesz wiedzę, dzięki której uzyskasz zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi żurawi przewoźnych i przenośnych. Okres ważności takich uprawnień wynosi 10 lat.

Możesz odnowić uprawnienia na podstawie złożonego wniosku o przedłużenie okresu ważności zaświadczenia kwalifikacyjnego w Urzędzie Dozoru Technicznego.

Operator podestów ruchomych przejezdnych

Operator pilarek mechanicznych do ścinki drzew klasy III

O kursie

Chcesz zdobyć uprawnienie na operatora pilarek mechanicznych do ścinki drzew klasy III?

Zapisz się na kurs, który pomoże Ci uzyskać kwalifikacje niezbędne do podjęcia pracy jako operator pilarek mechanicznych.

Podczas szkolenia zdobędziesz niezbędną wiedzę teoretyczną. Weźmiesz także udział w zajęciach praktycznych, dzięki którym uzyskasz potwierdzenie kwalifikacji oraz cenne doświadczenie procentujące w przyszłej karierze zawodowej. Na potwierdzenie zdobytych kwalifikacji otrzymasz świadectwo oraz wpis do książki operatora maszyn roboczych.

O kursie

Kurs na operatora podestów ruchomych przejezdnych pozwoli Ci zdobyć uprawnienia niezbędne do przemieszczania osób na stanowiska robocze, na których wykonują prace z platformy roboczej, przy założeniu, że osoby te wchodzą i schodzą z platformy w jej jednym określonym położeniu dostępu.

Biorąc udział w szkoleniu, zdobędziesz wiedzę, dzięki której uzyskasz zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi podestów ruchomych przejezdnych. Okres ważności takich uprawnień wynosi 5 lat. Możesz odnowić uprawnienia na podstawie złożonego wniosku w Urzędzie Dozoru Technicznego.

SZKOLENIA INDYWIDUALNE

Zachęcamy do skorzystania z tej formy wsparcia!!!
Masz pytania?

Zadzwoń do swojego doradcy lub specjalisty ds. rozwoju zawodowego 94 311 31-22, 697 978 705, 733 444 129.

CZEKAMY NA CIEBIE!!!